
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Про внесення змін та доповнень 
до рішення обласної ради  
від 23 вересня 2016 року № 9 

Дев’ятнадцята сесія 
сьомого скликання 

 
 
Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 1, 2, 3 Закону України «Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності», враховуючи рекомендації  постійної 
комісії обласної ради з питань культури, науки і освіти, сім’ї та молоді, спорту 
від 19 липня 2017 року № 1, згідно з листом Доманівської районної ради        
№ 34-13/01 від 23 лютого 2018 року та листом Доманівської селищної ради 
Доманівського району № 257 від 12 березня 2018 року обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Внести до рішення обласної ради від 23 вересня 2016 року № 9 «Про 

надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області» зміни та доповнення, що додаються. 

 
 

 
 
 
Голова обласної ради                                                                       В.В.Москаленко 
 
 
 
 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення обласної ради 
 
 
 

 
ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ, 

що вносяться до рішення обласної ради від 23 вересня 2016 року № 9 
«Про надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально 

визначеного майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області» 

 
1. У підпункті 1.2 пункту 1: 

 
після абзацу третього доповнити новим абзацом четвертим такого змісту: 

«комунальну власність Доманівської селищної ради Доманівського району»; 
 
абзац четвертий вважати відповідно абзацом п’ятим та викласти його у такій 

редакції: 
 
«двох автобусів – у спільну власність територіальних громад сіл, селищ 

Доманівського району». 
 
2. У додатку до рішення обласної ради «Закріплення шкільних автобусів 

АС-Р-4234 «МРІЯ» та ATAMAN DO93S2, придбаних у 2016 році,                               за 
навчальними закладами області»: 

 
позицію 3 пункту 10 таблиці виключити; 
 
доповнити таблицю після пункту 20 новим пунктом 21 такого змісту: 
 

21. Доманівська 
селищна рада 
Доманівського 
району 

ATAMAN  
DO93S2 

Доманівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№ 2 Доманівської селищної ради 
Доманівського району 
(Козубівська філія) 

 
 
________________________________________________________ 
 
 
 

Директор департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації                                            О.О. Удовиченко 


